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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 6 Ženski, 100m Leðno/Back A - 1994 i starije/and older
14.11.2009 - 11:18 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 1:14.22 GROZDANIC Maja CZBG Panèevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 1:09.88 GROZDANIC Maja BBG Novi Sad, SRB 1993
Rekordi SRB 13 - 14 1:05.95 GROZDANIC Maja ÈZL Zrenjanin, SRB 1995
Rekordi SRB 15 - 16 1:02.28 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008
Rekordi SRB 17 + 59.40 ŠTRAZMESTER Marica SRB Kasteloni (ESP) 2009
CUP ZRENJANIN - 12 1:08.89 OLAH Gerda HUN Zrenjanin 2003
CUP ZRENJANIN 13 - 14 1:06.47 ÈIZMAR Meri CRO Zrenjanin 2008
CUP ZRENJANIN 15 + 1:04.15 GROZDANIC Maja SRB Zrenjanin 1996
Bodova: FINA 2009

Rang Godine Vreme Bodova

1. BOLANÈA Ivana 20 ZG pliv.kl., ZG 1:04.91 676 A
A - 1994 i starije/and older

2. SAMARDŽIÆ Matea 14 Mornar, ST 1:05.55 656 A
*** Rekord mitinga

3. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 1:06.29 635 A
4. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 1:07.79 594 A
5. NIKOLOVSKI Jovana 17 Beograd, BG 1:07.94 590 A
6. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 1:10.09 537 A
7. ŠARIÆ Nina 13 Mladost, ZG 1:10.29 532 A
8. IVANCEVIC Milica 15 Vojvodina, NS 1:10.42 529 A
9. VUKOJA Iva 15 Dubrava, ZG 1:11.97 496 R

10. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 1:13.53 465 R
11. CIRIC Jana 12 Sveti Nikola, NI 1:14.20 453 R
12. ŠTIRN Maruša 15 Triglav, KR 1:15.51 429 R
13. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 1:15.74 426
14. HADZIC Mia 16 11.April, BG 1:16.08 420
15. MIROSAVLJEVIÆ Katarina 12 Mladost, ZG 1:16.24 417
16. ILIC Milica 12 Vojvodina, NS 1:17.19 402
17. PAVIC Katarina 14 Partizan, BG 1:17.98 390
18. IVIC Teodora 13 Partizan, BG 1:18.13 388
19. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 1:18.14 388
20. HAFNER Špela 16 Triglav, KR 1:18.34 385
21. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 1:19.04 374
22. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 1:19.16 373
23. BRINOVEC Marina 14 Triglav, KR 1:21.80 338
24. OVUKA Mina 11 Banat, KI 1:21.86 337
25. BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 1:22.34 331
26. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 1:22.36 331
27. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 1:22.71 327
28. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 1:24.15 310
29. JOVANOVIC Nina 12 Partizan, BG 1:24.77 304
30. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 1:25.81 293
31. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 1:30.41 250
32. DENIC Luna 12 Partizan, BG 1:30.52 249
33. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 1:35.70 211

Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS
Nije.st. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN
Nije.st. BREKIC Milica 12 Novi Sad, NS
Nije.st. GABRILO Tina 24 ZG pliv.kl., ZG
Nije.st. KRKLJUS Tina 13 Novi Sad, NS
Nije.st. TESIC Isidora 18 Vojvodina, NS
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 6, Ženski, 100m Leðno/Back, Prelim

Disciplina 6 Devojèice, 100m Leðno/Back B - 1995/1996
14.11.2009 - 11:18 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 1:05.95 GROZDANIC Maja ÈZL Zrenjanin, SRB 1995
CUP ZRENJANIN 1:06.47 ÈIZMAR Meri CRO Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang Godine Vreme Bodova

1. SAMARDŽIÆ Matea 14 Mornar, ST 1:05.55 656 A
A - 1994 i starije/and older, *** Rekord mitinga

2. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 1:06.29 635 A
3. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 1:07.79 594 A
4. ŠARIÆ Nina 13 Mladost, ZG 1:10.29 532 A
5. PAVIC Katarina 14 Partizan, BG 1:17.98 390
6. IVIC Teodora 13 Partizan, BG 1:18.13 388
7. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 1:19.04 374
8. BRINOVEC Marina 14 Triglav, KR 1:21.80 338
9. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 1:22.71 327

10. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 1:25.81 293
Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS
Nije.st. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN
Nije.st. KRKLJUS Tina 13 Novi Sad, NS

Disciplina 6 Devojèice, 100m Leðno/Back C - 1995 i mladje/and younger
14.11.2009 - 11:18 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 1:14.22 GROZDANIC Maja CZBG Panèevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 1:09.88 GROZDANIC Maja BBG Novi Sad, SRB 1993
CUP ZRENJANIN 1:08.89 OLAH Gerda HUN Zrenjanin 2003
Bodova: FINA 2009

Rang Godine Vreme Bodova

1. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 1:10.09 537 A
A - 1994 i starije/and older

2. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 1:13.53 465 R
3. CIRIC Jana 12 Sveti Nikola, NI 1:14.20 453 R
4. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 1:15.74 426
5. MIROSAVLJEVIÆ Katarina 12 Mladost, ZG 1:16.24 417
6. ILIC Milica 12 Vojvodina, NS 1:17.19 402
7. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 1:18.14 388
8. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 1:19.16 373
9. OVUKA Mina 11 Banat, KI 1:21.86 337

10. BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 1:22.34 331
11. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 1:22.36 331
12. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 1:24.15 310
13. JOVANOVIC Nina 12 Partizan, BG 1:24.77 304
14. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 1:30.41 250
15. DENIC Luna 12 Partizan, BG 1:30.52 249
16. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 1:35.70 211

Nije.st. BREKIC Milica 12 Novi Sad, NS


